
 

 

 

 

 
 

strona 1 

Miejscowość 33-170 Tuchów , dnia 11.07.2023 

Zamawiający 

Gmina Tuchów 

Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: „Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku ratusza w Tuchowie” - ZP – 271- 9/2023 

Numer postępowania 2023/BZP 00270165 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/783562 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11-07-2023 godz. 12:05:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 „Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku ratusza w Tuchowie” - 
ZP – 271- 9/2023 

290.000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 
 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. Palmer Sp. z o.o. NIP:6793172956  
ul. Myślenicka 95, 30-698 Kraków  

244 465,23 zł 72 miesiące 
 



 

 

 

 

 
 

strona 2 

2. Inwest - Realizacja Inwestycji Tomasz Pracowity 
NIP:8791056017 
ul. Kordeckiego 5B/6, 87-100 Toruń  

215 250,00 zł 64 miesiące 
 

3. Klimavent Technology Group S.C. GRZEGORZ MARCINISZYN, 
DAMIAN KUPILAS 
NIP:9910507999, ul. NOWOWIEJSKA 27, 46-080 CHRÓŚCICE  

195 570,00 zł 72 miesiące 
 

4. Nowbud Andrzej Piotrowski NIP:8732054123 
ul. Monopolowa 4, 33-100 Tarnów  

173 516,10 zł 72 miesiące 
 

5. Dragos Enterprise sp. z o.o. NIP:7010383762 
ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok. P213, 42-200 Częstochowa  

171 200,00 zł 72 miesiące 
 

6. Energy Heat Technology Investment NIP:7542225644 
Ul. Niemodlińska 58A, 45-865 Opole  

204 180,00 zł 72 miesiące 
 

 


